
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.44.2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XVII/112/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 501.919,91 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 501.919,91 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 75.249.810,00 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 74.884.513,00 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.44.2020 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 16 500,00 501 919,91 518 419,91 

  01095   Pozostała działalność 16 500,00 501 919,91 518 419,91 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 501 919,91 501 919,91 

Razem: 74 747 890,09 501 919,91 75 249 810,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.44.2020 
z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 248 600,00 501 919,91 750 519,91 

  01095   Pozostała działalność 0,00 501 919,91 501 919,91 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 600,00 3 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 615,60 615,60 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

0,00 44,10 44,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 660,87 3 660,87 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 921,00 1 921,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 492 078,34 492 078,34 

Razem: 74 382 593,09 501 919,91 74 884 513,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.44.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 28 kwietnia 2020 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 010 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” ogółem o kwotę 

501.919,91 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 501.919,91 zł (§2010) – na podstawie 

zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.84.2020.GF z 22 kwietnia 

2020 r. – dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2020 r. 

 

 

2. Zwiększenia planu wydatków 

 

Dział 010 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 01095 - „Pozostała działalność” ogółem o kwotę 

501.919,91 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 501.919,91 zł (zadanie zlecone) zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 


